PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA

ESTADO DE SAO PAULO -
~ RUA DR. GABRIEL VILELA, 413-CENTRO — CEP 14540-000

CNPJ 45.324.290/0001-67 1.E. ISENTO
PABX (16) 3173 8200

Oficio n° 633/2022 - Gabinete
(Ref. Requerimento n° 070/2022)

Tgarapava/SP, 02 de junho de 2022 .

Excelentissimo Presidente;

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do
presente para encaminhar a Vossa Exceléncia, cépia dos
documentos anexos, em resposta ao requerimento n° 070/2022, de
autoria do nobre Vereador Gilmar Fernandes.

Esclareco, ainda, que nenhum dos atletas da
equipe de futsal que disputou a Taca EPTV foi remunerado
através dos cofres publicos do municipio. Contudo, no wGltimo
jogo houve um patrocinio da Metaldurgica Rio Grande, no valor de
RS 1.200,00 (mil e duzentos reais), que foi dividido igualmente
entre todos os atletas da equipe.

Por fim, cumpre esclarecer ao nobre Edi que o
servidor mencionado no requerimento acima referenciado, foi
exonerado no dia 12/05/2022, ndo fazendo mais parte do quadro
de servidores publicos comissionados desta municipalidade.

Esperando ter atendido ao quanto solicitado,
E@;éydemais esclarecimentos
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colocamo-nos a 1ntelrawg%sp031gao
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que se fizerem necessgfidsr

EXCELENTISSTMO SEMHOR
LUAN SOARES DA SIILVA

DD. PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES
IGARAPAVA - SP



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES

OFICIO /GAB/2022.
lgarapava, 02 de junho de 2022.

A Camara Municipal de Igarapava/SP

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento n° 70/2022.

Em atendimento & solicitagdo por meio da Camara Municipal de Igarapava,
informamos que, apés a posse do Sr. Gerolino Ferreira de Mendonga Filho, o Departamento
de Educagéo, Cultura e Esportes, ndo custeou nenhum evento esportivo, nem tampouco
realizou pagamento a atletas participantes da equipe que compds o time de futsal que
representou o municipio de Igarapava na Copa EPTV de futsal.

Na oportunidade, esclarecemos que, a taxa de inscrigdo da equipe do municipio na
Copa EPTV de futsal, foi paga no ano de 2020, evento este, suspenso em virtude da
pandemia da Covid-19, a vista disso, para participacdo do mu nicipio na retomada do evento

esportivo, nenhum dispéndio foi realizado.

Atenciosamente,

Juliana Comélia de Jesus
Diretora do Departamento de Educacdo, Cultura e Esporte

BECS

Para verificar a vidade das assinaturas, acesse https://igarapava.1doc.com.briverificacao/E56C-4D03-2AFB-FF 39 e informe o codigo E56C-4D03-2AFB-FF39
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Rua Angelo Colmanetti, 95-Vila Marilene- CEP 14540-000- (16) 3172-6395— e-mail: educacao@igarapava.sp.gov.br




VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cddigo para verificaggo: E56C-4D03-2AFB-FF39
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
> R Dr Gabriel Vilela, 413
' 45324290/0001-67

Exercicio: 2020

SITUAGAO DOS EMPENHOS DOS FORNEC. DE ATE

Fic:516 Funcional: 27.812.0372.2021.0000 Categoria: 3.3.90.39.99 Entidade: 1 Licitagao:

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Page 1

OUTRO NAO APLICAVE

COD: 5838 NOME: EDISON DE PONTES MARTINS JUNIOR - ME CNPJ/CPF 17.464.422/0001-10
Emp/Sub TP Ficha FR.  C.Apic Procssse  Data Valor ~  ‘Liquidado  Pago A Pagar
Referente ao pagamento de TAXA DE INSCRIGAO da TACA EPTV DE FUTSAL 2020, anexo oficio. ) ' )
1680 /000 OR 516 0 01 00 110 000 EMP 20/02/2020 800,00
1680 /001 OR 0 0100 110 000 LQ 20/02/2020 800,00
1680 /001 OR 0 0100 110 000 PG 02/03/2020 800,00
" Situagio em 02/06/2022 Proc: " 70,00 " Nao Proc: ~ T 0.00 800,00 800,00 /800,00 0,00
DATA ORDPG BANCO CONTA CHEQUE VALOR
02/03/2020 1049 001 63.01034-0 _ 800,00
Total de Cheques 800,00
TOTAL FORNECEDOR Proc: 0,00 Nao Proc: 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00
TOTAL... 800,00 800,00 800,00 0,00 .
Total Geral de Empenhos. 800,00
Total Geral Liguidado. 800,00
Total Geral Pago 800,00
Total Geral a Pagar. 0,00 --—> Processado Ndo Proc
Total Anulado 0,00 0,00 0,00




